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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02407023J

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit WHITE ROADS HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 26/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Aleksander Moisiu" , Nr.97 , Tirane 

97.240.100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi, venia ne shfrytezim, administrimi dhe 
operimi I strukturave hoteliere dhe/ ose objekteve turistike 
sezonale, administrimi i tij/tyre dhe ofrimi i sherbimeve te 
hoteleri-turizmit ne kete zone, perfshire edhe cdo veprimtari 
tjeter plotesuese, qe lidhet direkt ose indirekt me 
veprimtarine e siperpermendur. Shoqeria mund te kryeje 
edhe veprimtari tregtare te tjera, qe lidhen me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, te marre me qira pasuri te 
luajtshme, te paluajtshme, ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 
dhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te 
themeluara apo ne themelim e siper. Krijimi i faqeve web, 
platformave elektronike ne internet dhe aplikacioneve me 
synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise edhe nepermjet 
pajisjeve elektronike te komunikimit ne distance.Shoqeria 
mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te 
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke 
edhe ne favor te te treteve.
Ndriçim Banja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/11/2024 Deri: 18/11/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Eda Abazi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 
13. Ortakët Aleksandër Frangaj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 97.240.100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare   Bashkia Himare ne pasurite nr  68/52/1  ,  
68/51/2 , 68/122 dhe 5240/5 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WHITE ROADS HOTEL
E-Mail: denisdurrsi@whiteroads.al  
Telefon: 0684015226  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


